
Konsulent til genhusningsteamet i Center for byggeri og
byomdannelse i KAB

Vil du være med til at sikre en tryg og smidig genhusning af beboere? Kan du se dig selv som
tovholder på genhus-ningsopgaven i forbindelse med renoveringssager i KAB? Så er det måske
dig, vi mangler som konsulent til vores genhusningsteam.

Hvem er vi?
KAB-fællesskabet er landets største almene administrationsorganisation med 65.000 boliger i
hovedstadsområdet. Flere boligafdelinger i fællesskabet renoveres i disse år så omfattende, at
beboerne skal genhuses. Primo 2025 bliver der en ledig plads i vores genhusningsteam og derfor,
leder vi efter en ny kollega, der har lyst til at arbejde med at tilrettelægge og gennemføre trygge
genhusningsforløb for de berørte beboere.
Som genhusningskonsulent bliver du en del af et fagligt og socialt velfunderet team, hvor I har jeres
ar-bejder med genhusningssagerne fra start til slut. Jobbet forudsætter, at du har stærk
procesforståelse, kan overholde deadlines og trives i et job med en stor berøringsflade. Da vi til
tider har travlt, skal du kunne bevare overblikket og bistå dine kollegaer når presset stiger, og
fordybe dig i opgaverne, når der er mindre travlt.
 
Vi er pt. i gang med at ensrette og effektivisere flere sagsgange i genhusningsopgaven under
overskrif-ten datadrevet genhusning. Det betyder, at både Excel og Power BI er værktøjer, der
indgår i den daglige opgaveløsning. Kommunikation og dialog er hjørnesten i genhusningsarbejdet,
og du kommer til at ar-bejde med en bred vifte af kommunikationsopgaver særligt ift. beboerne i de
berørte afdelinger men også ift. interne og eksterne samarbejdspartnere.

Som genhusningskonsulent forventer vi at du:

Har lyst til at arbejde med koordinering og procesfacilitering●

Kan lide beboerkontakt og har erfaring med kontakten til beboere i en udsat position.●

Trives i et til tider tempofyldt arbejdsmiljø, og deadlines der ofte rykker sig●

Kommunikerer klart og tydeligt i både skrift og tale●

Har godt kendskab til Excel, eller har mod på at lære det. ●

Er opsøgende i samarbejdet med kollegaer og samarbejdspartnere●

Er en teamplayer●

Vi forestiller os, at du har en professionsbachelor eller en akademisk baggrund og erfaring med
arbejdet i en almen boligorganisation. Hvis du også har erfaring med genhusningsopgaven, er det
et ekstra plus.
 
Til gengæld tilbyder vi: 

Et team med super kompetente og behagelige kollegaer●

Tæt og daglig sparring med dine kolleger i genhusningsteamet●

Et udfordrende og udadvendt job●

Fleksible rammer i hverdagen og mulighed for hjemmearbejde●

Løn og pension i henhold til overenskomst●

Sundhedsforsikring, kantine- og massageordning samt en række andre personalegoder.●

Vi afholdende løbende samtaler, så skynd dig at sende os dit CV og motiveret ansøgning. Vi
forbeholder os retten til at lukke stillingsopslaget såfremt vi finder den rigtige kandidat. Har du
yderligere spørgsmål, så kontakt faglig leder Trine Trampe på mobil 3058 8400 eller centerchef
Rikke Pedersen Schmidt på mobil 3061 3270
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